АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.07.2012                                                                                            № 34-р
п. Светлый

О внесении изменений в
распоряжение администрации
сельского поселения Светлый
от 20.04.2012 № 21-р

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации  сельского поселения Светлый

от 20.04.2012 № 21-р «О подготовке и проведении Х Международной
экологической акции «Спасти и сохранить» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к распоряжению администрации сельского
поселения Светлый от 20.04.2012 № 21-р «О подготовке и проведении Х
Международной экологической акции «Спасти и сохранить»  читать в новой
редакции (прилагается).

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
     «6. Ответственность за составление актов и предписаний по акции
«Чистый поселок» возлагается на заместителя главы поселения М.В.
Фазлыеву».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Н.М. Волчихина

Приложение 1 к  распоряжению

администрации сельского
поселения Светлый

от  20.04.2012 №21-р

Организационный комитет

по подготовке и проведению Х Международной экологической акции
«Спасти и сохранить» в 2012 году

Фазлыева М.В. Заместитель главы поселения,

председатель организационного
комитета

Бернад И.В. Заместитель начальника Пунгинского
ЛПУ МГ (по согласованию)

Силина Т.А. директор ООО «СКЭУ»

Тюрина Е.Ю.

Гл.специалист администрации по
социальным вопросам

Соленов Б.А.,

Директор МБОУ светловская СОШ
(по согласованию)

Владимирова Н.В. Библиотекарь СДК «Пилигрим»

	Организационный комитет